
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI  
PERMANENTE COMISSÃO DE LICITAÇÕES 

 

 
EXTRATO PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 2.374/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 086895/2021 
Pregão Presencial nº 036/2020 – Processo nº 10.3292020 – ATA SRP Nº 
042/2020 - Gestora da Ata a Prefeitura Municipal da Estancia Turistica 
de Embu das Artes/SP. 
Partes: Prefeitura Municipal de Amambai – MS – Contratante 
CNPJ: 03.568.433/0001-36 
WR CALÇADOS EIRELI - – Contratada. 
CNPJ/MF sob nº 25.369.684/0001-24 
OBJETO: AQUISIÇÃO ESTIMADA DE UNIFORME ESCOLAR PARA 

OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DIRETA E 

CONVENIADA, cujo teor é de conhecimento das partes contratantes: 

o Edital do Pregão Presencial n.º 036/2020 – Processo nº 10.3292020 – 

sendo Gestora da Ata a Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de 

Embu das Artes do estado de São Paulo. 

Valor total: R$ 164.683,30 (Cento e sessenta e quatro mil seiscentos e 

oitenta e três reais e trinta centavos). 

Dotação Orçamentária: 
02.07 .00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 
3.3.90.30.23 – UNIFORME, TECIDOS E AVIAMENTOS. 
12.361.0019.2138.0000 – MANUTENÇÃO DO SALARIO EDUCAÇÃO 
 Local e Data: 29/04/2021. 
Zita Centenaro – Secretaria de Educação. 
                 CPF: 325.566.241-91 
Srº Halisson Rodrigo Correa 
 CPF 041.157.746-81 


